
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご挨拶

謹白　平素よりひとかたならぬご支援、ご愛顧を賜り、心からお礼申し上げます。

このたび、前支配人渋江の後任として2022年１月１日付きで支配人に就任致しました。

開場４７年の名門ゴルフ場を継承することは私にとって重責でありますが微力ながら

ニューセントアンドリュースゴルフ・ジャパンに尽くす所存であります。

まだまだ浅学非才の身でありますが何卒前支配人同様皆様のご指導ご鞭撻のほどを賜りますようお願い申し上げます。

お客様には「また来たい」と記憶にのこるよう全スタッフのホスピタリティを高めていき心をひとつにして

ニューセントアンドリュースゴルフ・ジャパンを盛り上げていく所存でございます。

会員の皆様、業者様、地域の皆様どうぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　

　　　　　2022年２月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支配人　亀山新一

　


